NORDHORDLAND KUNSTLAG -

Beholdning pr. 1.1.17

Kasse Kr. 1.790,00
Bank Kr. 26.350,00

Inntekter
Medlemskontingent
Kulturmidler Lindas kommune
Kulturmidler Meland kommune
Lotteri

Andre inntekter (bankrenter)

Sum inntekter

Kostnader

Diverse utgifter februar/mars

Utlegg til medlemsmete/styremeote

Utstyr klubblokalet

Utgifter hostutstilling

Husleie hostutstilling Galleri Gamleskulen
Gevinst hestutstilling

Leie av rom til medlemsmete

Husleie Galleri Oddleiv

Husleie Flatoy skule

Bank-kostnader

Sum kostnader

Arsresultat

Beholdning

Beholdning pr. 1.1.17 kr. 28.140,00
Overskudd kr. 8.270,00
Beholdning 31.12.16 kr. 36.410,00
I bank kr. 36.410,00
Sum gjeld

Sum egenkapital  pr. 31.12.17

Alversund 31.12.17/6.2.18

Signar Kristoffersen - kasserer sign

Arsregnskap 2017
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28.140,00

15.600,00
3.500,00
2.500,00
2.160,00

16,00

23.776,00

1.649,00
2.916,00

853,00
1.177,00
1.000,00
1.195,00

350,00
3.540,00
2.700,00

126,00

15.506,00

8.270,00

36.410,00
0,00

36.410,00

Helge Haugland - revisor sign
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